[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2014 № 916/87

Об Отчете об исполнении  в 2013 году Комплексной программы «Меры по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, укреплению противопожарной защиты Воскресенского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 23.12.2011 № 455/43

Заслушав и обсудив Отчет об исполнении в 2013 году Комплексной программы «Меры по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, укреплению противопожарной защиты Воскресенского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 23.12.2011 № 455/43,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

Принять Отчет об исполнении в 2013 году Комплексной программы «Меры по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, укреплению противопожарной защиты Воскресенского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 23.12.2011 № 455/43, к сведению. (Приложение.)

Глава Воскресенского муниципального района                                             А.М. Калинников